
Viale Cesare Verani  n. 7 -  02100 Rieti -   0746.491589 -  sito web http://www.usprieti.gov.it  

Email : usp.ri@istruzione.it,  PEC: uspri@postacert.istruzione.it  ;      

 

           

         
RIETI,  30.05.2019 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la nota di istruzioni operative del Miur prot.n. 422 del 18.03.2019, contenente 
disposizioni sulla distribuzione delle risorse del personale docente per l’anno 
scolastico 2019/2020; 

VISTA la nota dell’U.S.R. Lazio prot. n.12789 del 22.03.2019, con la quale il Direttore 
Regionale ha assegnato l’organico del personale docente a questa provincia, 
distinto per ordine di scuola; 

TENUTO CONTO del numero degli alunni con disabilità, presenti nei vari ordini di scuola; 
INFORMATE le OO.SS. del comparto scuola; 
 

DISPONE 
 

Art. 1 - Le dotazioni organiche del personale docente degli istituti secondari di II grado 
nella provincia di Rieti, aventi effetto dal 01.09.2019 sono determinate in via 
definitiva come di seguito riportato:  

 

Ordine 
scuola 

Posti 
comuni 

Posti comuni 
potenziamento  

Posti 
sostegno 

Posti sostegno 
potenziamento 

Totale 
POSTI 

Infanzia 298 4 23 0 325 

Primaria 535 51 92 9 687 

I Grado 394 29 62 5 490 

II Grado 680 65 83 3 831 

Totale 
provinciale 

1907 149 260 17 2333 

 
 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet di questo Ambito Territoriale 
www.usp-rieti.it  sezione albo istituzionale online. 
 
           IL DIRIGENTE 
                  Giovanni Lorenzini   
                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi   
                                   dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 
AS/ 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio  IX –Ambito territoriale di Rieti 

IV Unità Operativa – Scuola Secondaria II grado 

http://www.usprieti.gov.it/
mailto:usp.ri@istruzione.it
mailto:uspri@postacert.istruzione.it
http://www.usp-rieti.it/


Viale Cesare Verani  n. 7 -  02100 Rieti -   0746.491589 -  sito web http://www.usprieti.gov.it  

Email : usp.ri@istruzione.it,  PEC: uspri@postacert.istruzione.it  ;      

 

 AI DIRIGENTI SCOLASTICI delle Istituzioni 
Scolastiche di ogni ordine e grado – PROVINCIA 

 ALL’ALBO ONLINE – SEDE 

 ALLE OO.SS. Territoriali Comparto Scuola  
 

 

 

 

http://www.usprieti.gov.it/
mailto:usp.ri@istruzione.it
mailto:uspri@postacert.istruzione.it

		2019-05-30T14:13:22+0200
	Rieti
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRI.REGISTRO UFFICIALE.U.0002513.30-05-2019




